
平成 28年 5月吉日

会員各位　
　　　　　　北海道透析療法学会

会長　伊丹　儀友

北海道透析療法学会　参加費値上げのお知らせ

謹啓　新緑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は学会

の活動及び運営にご支援、ご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

　本学会は設立以来、北海道における透析医療を支えるべく学術集会の開催など

の活動に取り組んできました。

　学術集会参加人数も回を重ねる毎に増加をいたしております。

しかしながら諸活動の充実に伴い財政需要は益々大きくなり財源不足が慢性的

に続いております。

当学会の健全な発展のための安定した財政基盤を少しでも図るため、平成 28年

5月 8日開催第 89回北海道透析療法学会時の総会におきまして、学会参加費を

現在の 500円から 1,000円に値上げすることが承認されました。（学生の参加は無

料）

会員各位には負担増となりますが、学会が諸活動をさらに充実させ、透析医療に

対する一層の貢献ができるよう、今回の参加費値上げにご理解をいただくとともに、

ますますのご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1.北海道透析療法学会参加費：500円　→　1,000円
　　　　　　　　　　　　　 （学生の参加は無料）

2.実施時期：第 90回北海道透析療法学会より　　
以上


